

مبتلایان به هموفیلی جزو طرح پزشک خانواده نظام راج نیستند

■ شرق: روز جهانی بیماران هموفیلی روز گذشته در حالی برگزار شد که این‌بیماران کماکان با مشکل نبود محل مناسبی برای درمان و نبود نام این‌بیماران در فهرست طرح‌های پزشکی وزارت بهداشت رنج می‌برند. بر این اساس مدیرعامل کانون هموفیلی ایران می‌گوید: مبتلایان به هموفیلی جزو طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع نیستند و محل درمانی آنان از سایر بیماران جداسـت و با وزارت بهداشت مذاکراتی را در زمینه قرار گرفتن بیماران هموفیلی تحت پوشش نظام ارجاع انجام داده‌ایم، ولی هنوز به نتیجه‌ای نرسیده‌ایم. وی در رابطه با مشکلات این بیماران و مشکلاتی که برای آنها به وجود می‌آید، گفت: بزرگ‌ترین عارضه ابتلا به هموفیلی معلولیت است اما عارضه اصلی سایر اختلالات انعقادی خونریزی مـخاطی است که یک درصد از جمعیت جهان به این بیماری مبتلا هستند و حدود ۷۰۰ هزار نفر نیز در ایران این بیماری را دارند. این در حالی است که فقط به هزار نفر از این بیماران دسترسی داریم، وی افزود: بر این اساس پیگیری از معلولیت یکی از این اهداف است. این در حالی است که هنوز نتوانسته‌ایم دولت را در این زمینه متقاعد کنیم، البته در سال جاری تلاش می‌کنیم دست کم پیشگیری از معلولیت برای کودکان زیر ۱۰ سال محقق شود این کار با تزریق فاکتور ۹ و ۸ در چند نوبت در طول هفته انجام پذیر است. وی احقاق حقوق از دست رفته بیماران هموفیلی را از دیگر دستاوردهای کانون هموفیلی ایران برشمرد و گفت: در حال حاضر نزدیک به ۲۵ میلیارد تومان از سـوی دولت برای هزار و ۱۱۲ نفر از مبتلایان به هموفیلی که در دهه‌های ۶۰ و ۷۰ خون اوده مصرف کرده‌اند، پرداخت شده است. در حال حاضر ۱۵۰۰ پرونده در حال پیگیری هستند که برای نزدیک به ۸۰۰ پرونده، رای بدوی صادر و برای بیش از ۹۰۰ پرونده کار کارشناسی انجام شده‌است. علاوه بر آن هفته گذشته ۷۱ رای تجدیدنظر به نفع بیماران هموفیلی صادر شد. وی افزود: حدود ۳۰قاضی دادگستری در ده‌های مختلف از جمله بدوی، تجدیدنظر، کیفری و حقوقی برای پرونده‌های مبتلایان به هموفیلی رای صادر کرده‌اند که همه آرای صادرشده به نفع بیماران هموفیلی بوده است. مدیرعامل کانون هموفیلی ایران تاکید کرد: اگر در گذشته تجربه کنونی را داشتیم، این پرونده را بدون چالش با سازمان انتقال خون پیش می‌بردیم چرا که این سازمان پدر دوم بیماران هموفیلی است. وی متعاهد کردن دولت برای دسترسی به فرآورده‌های خونی که معادل با حداقل استاندارد جهانی باشد را یکی دیگر از دستاوردهای کانون هموفیلی ایران برشمرد و اظهار کرد: این سطح دسترسی در ایران ۱۷/۵ است، اما در کشورهای اروپایی و آمریکایا این میزان بین چهار تا هفت برآورد شده است، البته سطح دسترسی ایران به فرآورده‌های خونی با تولید ناخالص ملی کشورمان تناسب دارد.

قویدل، پیگیری منظم وضعیت بیماران بستری و اورژانس را یکی دیگر از دستاوردهای کانون هموفیلی ایران برشمرد و اظهار کرد: پیش از این یارانه از دولت دریافت می‌کردیم، اما در حال حاضر این یارانه قطع شده است. البته در ماه‌های اخیر قرار شده است یارانه‌ای به سازمان‌های مردم‌نهاد اختصاص یابد، ولی هنوز آن را دریافت نکرده‌ایم با این حال ۵۰ درصد از هزینه‌های بیماران را پرداخت می‌کنیم البته این میزان در موارد خاص تا ۹۰ درصد افزایش پیدا می‌کند.

تکذیب واگذاری صندوق تامین اجتماعی به بخش خصوصی

■ صندوق تامین اجتماعی با انتشار اطلاعیه‌ای، واگذاری صندوق تامین اجتماعی به بخش خصوصی را تکذیب کرد. پیرو درج خبری در بعضی از خبرگزاری‌ها درخصوص مصوبه کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی مبنی بر واگذاری صندوق تامین اجتماعی به بخش خصوصی، صندوق تامین اجتماعی اعلام کرد: کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی هیچ گونه مصوبه‌ای در این خصوص نداشته است و خبر واگذاری صندوق تامین اجتماعی به بخش خصوصی تکذیب می‌شود.

عمده آبار تمان‌های شمال تهران خالی هستند

■ شفیق، مشاور طرح جامع شهر تهران در جمع خبرنگاران گفت: ساختوسازهای صورت گرفته در شمال تهران که توسط دهک‌های بالای درآمدی و برای همین دهک ساخته می‌شود، عمدتاً متقاضی زیادی ندارد و در واقع این هزینه‌ها و سرمایه به نوعی در شمال تهران انباشت شده است. او گفت: عمده آبار تمان‌های شمال تهران خالی از سکنه هستند و این مسئله را به راحتی می‌توان شب‌ها در منازل شمالی تهران مشاهده کرد. شفیق در ادامه گفت: مسافتانه تفاوت در قدرت خرید مسکن تهران بسیار قابل توجه است و عمده مردم نمی‌توانند در مناطق اصلی و شمالی شهر خرید مسکن داشته باشند و بیشتر آنها پشت خاکریزهای شهر و در مناطق حاشیه‌ای اطراف آن باقی می‌مانند و ما شاهد بزرگ شدن محدوده مناطقی چون پاکدشت، نظرآباد و شهرهای دیگر حاشیه‌ای هستیم.

محمدحسین نجاتی: پس از جنجال‌های مربوط به حضور اسفندیار رحیم مشایبی در دانشگاه بین‌المللی چابهار و بعد از اعلام نام وی در فهرست پذیرفته‌شدگان آزمون مجازی دوره کارشناسی ارشد دانشگاه تربیت مدرس این بار خبر می‌رسد، حسن مسلمی نائینی، قائم مقام معاونت دانشجویی وزارت علوم با انتشار نامه‌ای الکترونیکی از رییس جمهور خواسته است تا اسفندیار رحیم مشایبی را از ادامه تحصیل در دانشگاه تربیت مدرس منصرف کند.

مسلمی نائینی در غیاب ملاباشی، معاون آموزشی وزارت علوم در متن این نامه آورده است: «به عنوان یک عضو کوچک در دانشگاه تربیت مدرس و خادم در وزارت علوم از رییس جمهور خادم، فہیم، محبوب و دوست‌داشتنی در خواست می‌کنم در حال حاضر با این همه مشغله و کارهای متفاوت به جناب آقای مهندس مشایبی توصیه کنید از ادامه تحصیل خودداری کنید.»

واکنش وزارت علوم نسبت به ادامه تحصیل مشایبی تا به حال به اینجا ختم شده‌ا اما دلایلی برای این درخواست که در نامه نائینی به شکل شفاف‌ی اشاره نشده هنوز از سوی این وزارتخانه اعلام نشده است.

در مقابل، نامه قائم مقام معاونت دانشجویی وزارت علوم نیز نمی‌تواند بی دلیل باشد چرا که براساس پیگیری‌های خبرنگار شرق و طبق تبصره پنج و شش «طلایعه دانشگاه تربیت مدرس در مورد نتایج نهایی آزمون ورودی کارشناسی ارشد مجازی نیم‌سال دوم سال ۹۰-۱۳۸۹» که روی سایت دانشگاه تربیت مدرس قابل دسترسی است، رییس دفتر رییس جمهور شرایط

لازم را برای تحصیل در این دانشگاه ندارد. در تبصره پنج این اساننامه آمده است: برای پذیرش در کلیه رشته‌های حقوق فقط داوطلبان دارای مدرک کارشناسی در کلیه رشته‌های حقوق (شامل رشته‌های حقوق، فقه و مبانی حقوق اسلامی، الهیات گرایش فقه و حقوق اسلامی، فقه و حقوق و علوم قضایی) مجاز هستند. این در حالی است که اسفندیار رحیم مشایبی دارای مدرک کارشناسی مهندسی الکترونیک از دانشگاه صنعتی اصفهان است و علاوه بر اینکه دارای مدرک تحصیلی مرتبط با حقوق نیست، در زیر گروه علوم انسانی نیز نیست. اسفندیار رحیم مشایبی از ۷ فروردین بر ثبت‌نام در دوره مجازی کارشناسی ارشد دانشگاه تربیت مدرس دانشجوی این دانشگاه شد تا پس از ثبت‌نام ناکام‌اش در چابهار این بار به

واکنش پزشکان به پیشنهاد حیمی:

نسخه نویسی فارسی ممکن نیست

ازمایش‌های پزشکی به زبان فارسی پس از بررسی و برنامہ‌ریزهای لازم خبر داد. او بیان اینکه فارسی نویسی نسخ پزشکان و پاسخ آزمایش‌های پزشکی، شدنی است، به ایسنا گفت: می‌توان نسخ تجویزی را فارسی نوشت؛ فارسی شدن نسخه به‌ویژه در قضیه آزمایشگاه‌ها و پاسخ آزمایش‌ها، شدنی است.

اجرای آزمایشی طرح

وحیددستجردی گفت: در قضیه آزمایشگاه‌ها می‌توانیم چند آزمایشگاه را به صورت پایلوت در نظر گرفته و به این ترتیب پاسخ آزمایش‌ها در این آزمایشگاه‌ها به صورت آزمایشی فارسی نوشته شود. وزیر بهداشت ادامه داد: البته از آنجا که در اغلب موارد حروف اختصاری در پاسخ آزمایش‌ها وجود دارد مانند CBC، FBS و.. باید برای حروف اختصاری به زبان فارسی تلاش شود. او همچنین تصریح کرد: نوشتن پاسخ آزمایش‌ها به زبان فارسی به فرهنگ‌سازی نیاز دارد و لازم است در این زمینه نیز کار شود. وحیددستجردی در پایان گفت: «در مجموع فارسی نوشتن پاسخ آزمایش‌هایی که حروف اختصاری ندارند تا حدی قابل انجام است و پس از انجام برنامه‌ریزی‌های لازم، اینک، آنچه عنوان شد، تنها خواهش و تقاضا از پزشکان است، در عین حال خطاب به وزیر بهداشت گفت: آقایان وزیر پیش از این چنین اقدامی نکرده‌اند و امیدوارم که شما مردانه‌تر از آنها این موضوع را اصلاح کنید؛ چرا که مردم باید از برگ‌های آزمایشگاه سر در بیاورند و از نتایج آزمایش‌های خود ا جمله تعیین خون، اندازه گلبول قرمز و کلسترول خون اطلاع یابند. این سخنان رحیمی، استقبال وزیر بهداشت را در همان روز به همراه داشت، و در صورتی که مرضیه وحیددستجردی در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: طرح فارسی کردن برگ‌های آزمایشگاه‌ها را آغاز می‌کنیم و هر جا که به مشکل برخوردیم با معاون اول ریاست جمهوری مشورت خواهیم کرد. او تاکید کرد: طرح فارسی کردن برگ‌های جواب آزمایشگاه‌ها یک ضرورتی را که معاون اول رییس جمهوری پیشنهاد داده برای ساهل خواندن آزمایش توسط بیماران و مردم اجرامی کنیم. وزیر بهداشت روز گذشته مهر تاییدی بر گمانه‌زنی‌ها درباره این طرح رد و از تغییر حروف اختصاری پاسخ

در خواست وزارت علوم از رییس جمهور:

مشایبی را از تحصیل در دانشگاه تربیت مدرس منصرف کنید



ادامه تحصیل در دانشگاهی بپردازد که سیاسیون زیادی را تا به حال به خود دیده است. با این حال حواشی ثبت‌نام او در دانشگاه تربیت مدرس، مسوولان این دانشگاه را مجبور به تایید حضور مشایبی در روز آزمون و مراحل ثبت او کرد به طوری که پیش از این علی معینی، مسوول روابط عمومی دانشگاه تربیت مدرس با اشاره به حضور مشایبی در این آزمون اظهار کرده بود: رییس دفتر رییس جمهور در آزمون مجازی کارشناسی ارشد دانشگاه تربیت مدرس در رشته حقوق بین‌الملل ثبت‌نام کرده و در آزمون فوق شرکت داشته است و همانند سایر متقاضیان تا آخرین لحظه در جلسه آزمون حضور داشت. او همچنین اعلام کرده بود: ما نسبت به این موضوع حساسیت داشتیم بنابراین

پیگیری‌های لازم را انجام دادیم و مشایبی از ابتدای جلسه آزمون حضور پیدا کرد و تا آخرین لحظه نیز در جلسه حضور داشت. رییس دفتر رییس‌جمهور در این آزمون نمره لازم را کسب کرده و در رشته حقوق بین‌الملل در دوره کارشناسی ارشد قبول شده است و قرار است به عنوان دانشجوی دانشگاه تربیت مدرس به تحصیل بپردازد. از طرف دیگر ادامه تحصیل ناکام رییس دفتر رییس‌جمهور در دانشگاه بین‌المللی چابهار حواشی خاص خود را داشت چرا که پس از مصاحبه یکی از فارغ‌التحصیلان دانشگاه بین‌المللی چابهار درباره مشاهده اسفندیار رحیم مشایبی در این دانشگاه، رییس دانشگاه چابهار اقدام به تکذیب تحصیل او پرداخت. مهدی شادنوش، رییس دانشگاه بین‌المللی چابهار در گفت‌وگو با خبرنگار ماضمن تکذیب مجدد این موضوع گفت: بنده عرض کردم تحت هیچ شرایطی ایشان دانشجوی ما نیستند و به عنوان مدیر خادم و کوچک کشور قول می‌دهم در دانشگاه چابهار فارغ‌التحصیلی به‌نام مشایبی نخواهیم داشت. اسفندیار رحیم مشایبی پای در دانشگاهی می‌گذارد که به تعبیری دانشگاه مورد علاقه سیاسیون و دولتمردان بوده است. این دانشگاه و به‌ویژه دانشکده علوم انسانی آن، فارغ‌التحصیلان و اساتیدی داشته که از جمله مجازی کارشناسی ارشد دانشگاه تربیت مدرس در رشته حقوق بین‌الملل ثبت‌نام کرده و در آزمون فوق شرکت داشته است و همانند سایر متقاضیان تا آخرین لحظه در جلسه آزمون حضور داشت. او همچنین اعلام کرده بود: ما نسبت به این موضوع حساسیت داشتیم بنابراین



در نسخه‌ها و جواب آزمایش‌ها داریم یا به عنوان مثال در آزمایشگاه‌ها برای چربی خون بلاستاره می‌زنند که یک موضوع نرف‌آزمی است، از این رو برای فارسی نوشتن آنها باید یک فرهنگستان جدید داشته باشیم! این پزشک معتقد است: فارسی کردن نتیجه آزمایش باید پس از دریافت نتیجه آزمایش برای درمان نزد پزشک برود. در بسیاری آزمایش‌ها زیر آزمایش نوشته شده که تفسیر نتایج بر عهده پزشک است، زیرا شاید یک میزان عوره برای یک بیمار در یک سن مناسب و برای فردی دیگر کشنده باشد. محمدرضا طهماسبی، پزشک عمومی نیز در این باره به شرق گفت: ترجمه تحت‌اللفظی و گر تهر داری نسخه و جواب آزمایشگاه، امکان پذیر است و یک سری از جواب آزمایش‌ها مثل fbs، امکان است بیمار بتواند متوجه شود که قند خونسش بالا یا پایین است، اما در بیشتر آزمایش مثل cbc یک سری اندکس‌هایی برایش تعریف شده که ترجمه فارسی آن بی‌نتیجه است و برای بیمار قابل درک نیست. او معتقد است: بیمار باید فیز یولوژی سفلون‌های خودنی را بفهمد تا درک کند که بالا یا پایین بودن یک اندکس چه معنی دارد. این در حالی است که از همه قشرها به پزشک مراجعه می‌کنند و نیازی به دخالت افراد در این کار نیست، چرا که برای درصد عظیمی از مردم قابل درک نیست. به همین دلیل معتقدم فارسی نوشتن جواب آزمایش و نسخه بی‌نتیجه است. این پزشک تصریح کرد: به جای این کار باید شرایطی وجود داشته باشد که پزشک بتواند برای بیمار وقت بگذارد و درباره بیماری و نتیجه آزمایش توضیح دهد. با فارسی شدن پاسخ آزمایش بیمار در نهایت می‌تواند چربی خون را

مشایبی: صدا و سیما شائبه کار سیاسی دارد

گفته‌ام که هدف آنها، مخالفت با دولت است و علت آن نیز روشن است. اسفندیار رحیم‌مشایبی با بیان اینکه «منتقدان از ابتدا هم حامی احمدی‌نژاد نبودند»، آنها را به «سهم‌خواهی» متهم کرد و گفت: «نگاه کنيد سال ۸۴ که آقای احمدی‌نژاد به صحنه آمدند، اینها کدام طرف بودند و اگر این موضوع را مشخص و پیدا کنیم رشته کار در می‌آید. خیلی‌ها در سال ۸۴ موفق نشدند نامزد دشان رییس‌جمهوری شوند و ناچار آمدند و به بهانه اصول‌گرایی گفتند که نه، همین آقای احمدی‌نژاد کاندیدای ماست و بعد وقتی دیدند سهمی به دست نیاوردند، آرام آرام دوباره دنبال همان خط رفتند تا شاید بعد از آقای احمدی‌نژاد دوباره به نان و نوبی بررسند و این طبیعی است. ما باید دقیق باشیم و آدم‌ها را ریشه‌یابی کنیم که از اول آیا آقای احمدی‌نژاد بودند یا نبودند، این یک باره است.»

بی توجه به حرف دیگران، محکم ایستاده‌ایم

رییس دفتر رییس‌جمهوری با بیان اینکه «یکی از قطعنامه‌هایی که چند سال پیش علیه ایران صادر شد، شب قبل از نوروز به مردم روز بعد آن به سفر رفتند»، گفت: معنای این است که این قطعنامه‌ها هیچ اثری در ملت ایران ندارد. آنها قطعنامه صادر می‌کنند تا مردم را بترسانند و مردم و دولت از مسیری را که در پیش گرفته‌اند منحرف شوند

تغییر محتوای کتب قرآن ریاضی و بخوانیم و بنویسیم اول دبستان

■ ایسنا: معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش از تغییر محتوای کتاب‌های قرآن، ریاضی و بخوانیم و بنویسیم پایه اول دبستان از سال تحصیلی جدید خبر داد. فاطمه قربان با اعلام تغییر محتوای کتب پایه اول دبستان، گفت: از سال تحصیلی جدید دانش آموزان کتاب‌های جدیدی دریافت می‌کنند و بر اساس تغییر محتوایی که صورت گرفته، کتاب قرآن غنی‌سازی و کتاب‌های ریاضی و بخوانیم و بنویسیم نیز بهینه‌سازی شده است. معاون وزیر آموزش و پرورش همچنین درباره زمان اجرایی‌شدن ششم ابتدایی تصریح کرد: تاکنون مصوبه‌ای مبنی بر استقرار زمان اجرای ششم ابتدایی به آموزش و پرورش اعلام نشده است و این امر همچنان در شورای عالی انقلاب فرهنگی در دست بررسی است و پس از تصویب نهایی، زمان عملیاتی شدن و اجرای آن اعلام می‌شود؛ البته آموزش و پرورش آماده است و به محض تصویب و اعلام آن را اجرایی خواهد کرد.

تصویب کلیات طرح نمایشگاه‌ها و جشنواره‌های تخصصی مطبوعات

■ شرق: نخستین جلسه شورای سیاست‌گذاری هجدهمین نمایشگاه و جشنواره بین‌المللی مطبوعات، ظهر دیروز با حضور معاون مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در محل دفتر این معاونت تشکیل شد. اعضای این شورای سیاست‌گذاری که تعیین راهبردها و تدوین سیاست‌های آن دو رویداد مهم رسانه‌ای و همین‌طور سایر نمایشگاه‌ها و جشنواره‌های تخصصی مطبوعات را به عهده دارند، در این جلسه به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند. علی‌اکبر جولانگر، مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران، نعمت‌الله شهبازی، مدیرمسوول روزنامه گل، رضا مقدسی، مدیرعامل خبرگزاری مهر، حمیدرضا مقدم‌فر، مدیرعامل خبرگزاری فارس، بیژن مقدم، مدیرمسوول روزنامه جام‌جم و یوسف غروی‌قوچانی، کارشناس ارشد رسانه‌ای اعضای این شورای سیاست‌گذاری را تشکیل می‌دهند. محمدجعفر محمذنزاده در این جلسه که مشاوران، مدیران کل مطبوعات داخلی و خارجی و دبیران، مسئولان و دبیری و فصولی مطبوعات نیز در آن حضور داشتند، از لزوم تجدید ساختار و بازمهندسی نمایشگاه و جشنواره مطبوعات و خبرگزاری‌ها خبر داد. در این جلسه، کلیات طرح برگزاری جشنواره‌ها و نمایشگاه‌های تخصصی مطبوعات با مشارکت مطبوعات ذی‌ربط در بخش‌های گوناگون دولتی و خصوصی به تصویب رسید. همچنین مقرر شد برگزاری جشنواره‌ها و نمایشگاه‌های تخصصی مطبوعات از سوی نهادهای گوناگون در قالب دستورالعملی ساماندهی شده و این گونه رویدادها با هماهنگی معاونت مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عمل آید. سخنان بیژن میزان و کیفیت حضور مطبوعات گوناگون در نمایشگاه آتی مطبوعات از دیگر مصوبات این نشست بود.

پایش آلودگی خاک مناطق جنگی منوط به خروج نظامیان است



■ مهر: رییس سازمان محیط‌زیست کشور حضور کارشناس محیط‌زیست برای پایش خاک‌های آلوده مناطق جنگی را منوط به خروج نظامیان و پاکسازی منطقه از مین عنوان کرد. محمدجواد محمدی‌زاده در پاسخ به این پرسش که چرا پس از گذشت ۲۲ سال از جنگ تحمیلی هنوز خاک

مناطق جنگی که به علت بمباران‌های شیمیایی و حملات موشکی آلوده شده‌اند مورد کارشناسی قرار نگرفته است، گفت: یکی از مشکلات ما وجود مین‌های باقیمانده از دوران هشت سال دفاع مقدس در مناطق جنگی است. به همین دلیل باید تمام مین‌ها پاکسازی شده و منطقه غیرنظامی و غیر جنگی تحویل این سازمان شود در حالی که هنوز در برخی از مناطق این مهم محقق نشده است. وی با اشاره به حضور کارشناسان محیط‌زیست در منطقه هورالعظیم گفت: در برخی از مناطق غیرنظامی فعالیت کارشناسان محیط‌زیست آغاز شده است. کارشناسان اعلام کرده‌اند گاز خردل و گازهای شیمیایی که در دوران دفاع مقدس از سوی رژیم بعث عراق استفاده شده در شرایط مناسب از صد سال در خاک پایداری دارند و این خطر که در شرایط کنونی شهروندان دچار مسمومیت شوند و در معرض آلودگی شیمیایی قرار گیرند وجود دارد. در دوران دفاع مقدس شهر مسکونی سردشت، روستای زرده و بخش‌هایی از منطقه شلمچه و مناطق عملیاتی مورد اصابت راکت‌های حاوی گازهای شیمیایی قرار گرفت، این در حالی است که هنوز محل اصابت موشک شیمیایی در شهر سردشت مورد کارشناسی و حتی پاکسازی و ساخت قرار نگرفته است.

از اهداف خود عقب‌نشینی کنند، وی با اشاره به اهمیت حضور مردم در صحنه گفت: اگر مردم در صحنه نباشند، هیچ کار نمی‌تواند در صحنه بماند. ما مردم را خواهیم و دولت تکلیف بزرگش این است که مردم را در صحنه نگه دارد و دولت در صحنه باشند و از دولت رضایت‌مندی داشته باشند و این تکلیف را دولت احمدی‌نژاد فراموش نمی‌کند. مشایبی با اشاره به برخی از تحلیل‌ها و حرف‌هایی که زده می‌شود، گفت: ما به آن توجهی نداریم، ما محکم ایستاده‌ایم و این مسیر را محکم دنبال می‌کنیم. ملت ایران ملت شریفی است. رییس دفتر رییس‌جمهوری ادامه داد: چرا وقتی فرصت داده می‌شود که مردم بخندند و سفر بروند، عده‌ای آن را معادل گناه می‌دانند، که آن را انتقبح می‌کنند.

وزارت ورزش و جوانان با ابهام روبه‌روست

مشایبی در سخنان دیروز خود در مورد وضعیت وزارتخانه ورزش و جوانان و معرفی وزیر یاسرپرست از دولت برای این وزارتخانه هم گفت: از نظر کارشناسی دولت تشکیل این وزارتخانه را با توجه به نوع مصوبه مجلس ابهام همراه می‌بیند و نظر کارشناسی دولت این نیست. دولت فکر نمی‌کند با تشکیل این وزارتخانه کمکی به ارتقای ورزش بشود.

رییس جدید میراث، آخر هفته می‌آید

مشایبی همچنین از انتخاب رییس جدید سازمان میراث فرهنگی و گردشگری تا آخر هفته خبر داد.